РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
О  мене земельных участков
	Принято

Собранием депутатов

	«___» ________ 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение» и необходимостью выделения земельного участка для размещения кладбища Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Произвести мену земельного участка из земель  сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:03:0600004:3083, расположенного по адресу: Ростовская обл., Багаевский район, Багаевское сельское поселение, предназначенного для сельскохозяйственного производства, находящегося в собственности муниципального образования «Багаевское сельское поселение» на земельный участок из земель  сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:03:0600004:743, расположенный по адресу: Россия, Ростовская обл., участок находится примерно в 2259 м по направлению на В от ориентира х. Белянин, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: р-н Багаевский, х. Белянин, предназначенный для сельскохозяйственного производства, находящийся в собственности муниципального образования «Багаевский район» для организации на нем кладбища.
2. Настоящее решение  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Багаевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель   комиссии – Солоненко Наталья Витальевна)

Председатель Собрания депутатов –

глава Багаевского сельского поселения

                    А.А. Калинин

ст. Багаевская

«___» _______ 2017 года, №__